会 議 録

◆ 会議名称

令和６年度 第１回東京都台東区空家等対策審議会

◆ 日時

令和７年３月 11日（火）9：00～10：00

◆ 場所

台東区役所 10階 1002 会議室

◆ 出席者

委 員：内山会長、野本委員、鈴鹿委員、下谷警察署生活安全課長、

上野消防署災害対策調整担当課長

幹 事：都市づくり部長、建築課長、住宅課長

台東区：建築課監察担当係長 ほか２名

住宅課居住支援・空き家相談担当係長

◆ 会議概要

１ 諮問事項なし

２ 報告事項

(１) 空家対策 概要

(２) 条例改正

(３) 今年度の空家の状況

(４) 住宅マスタープラン等

(５) 今後の予定等